
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 1» 

 

«01» сентября 2024 г.                                                          № 53/22 

ПРИКАЗ 

 

О создании комиссии по контролю за организацией  

и качеством питания учащихся. 

     

 В целях улучшения работы по организации питания учащихся, 

воспитанников, усиления контроля за качеством приготовляемой пищи на 

2024-2025 учебный год 

 

                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

    учащихся в составе: 

    Лукьянова С.В - директор, 

    Овчинникова И.В.- учителя химии и биологии, 

    Веригина Е.А.- учителя начальных классов, 

    Саранцева Н.П. –члена родительского комитета, 

    Евтехова Ю.В.- члена родительского комитета. 

2. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

   воспитанников в составе: 

    Макарова О.В.-воспитатель, 

    Брык Г.К.- воспитатель, 

    Михедина Т.Г.-член родительского комитета. 

4. Контроль за работой комиссии оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

   Директор       С.В. Лукьянова  

 

 


		2024-10-09T15:20:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1"




